



Data Manifestazione: 22/09/2019

17° MEMORIAL LUIGI BUSO GIOVANISSIMI

Codice: 150557

Classe: GIOVANISSIMI

Località: Via XXV Aprile, 22 - MOTTA DI LIVENZA

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Motta di Livenza (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Piazza Marco Polo	0.02 Km	0.02 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Via Giorgione1	0.03 Km	0.06 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Via Giorgione2	0.09 Km	0.15 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Via Giorgione3	0.09 Km	0.24 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Via Vivaldi	0.02 Km	0.26 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Via Vivaldi1	0.17 Km	0.43 Km	09:01	09:01	09:00	09:00
Motta di Livenza (TV)	Via Palladio	0.07 Km	0.50 Km	09:01	09:01	09:01	09:00
Motta di Livenza (TV)	residential e Sconosciuto	0.06 Km	0.55 Km	09:01	09:01	09:01	09:00
Motta di Livenza (TV)	Viale Xxv Aprile	0.04 Km	0.60 Km	09:01	09:01	09:01	09:01
Motta di Livenza (TV)	Viale Xxv Aprile1	0.21 Km	0.81 Km	09:02	09:01	09:01	09:01
Motta di Livenza (TV)	Via Giorgione4	0.07 Km	0.88 Km	09:02	09:02	09:01	09:01
Motta di Livenza (TV)	Via Giorgione5	0.07 Km	0.95 Km	09:02	09:02	09:01	09:01
()	FINE GIRO 1	0.05 Km	1.00 Km	09:02	09:02	09:02	09:01